
（水）

　いつもシャボン玉石けんをご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。この度、価格改定につきまして、ご案内いたし

ます。

　弊社では「健康な体ときれいな水を守る。」という理念の

もと、たくさんの方に人と自然にやさしい安心・安全な商品

をお届けするため、度重なるコスト増を企業努力で吸収し、

品質と価格維持に努めてまいりました。

　しかしながら、原材料価格の高騰、物流費やエネルギーコ

ストが上昇している状況にあり、これまでの合理化や効率化

などの企業努力では解決困難な状況となってしまいました。

　

つきましてはこの度、やむを得ず全製品を対象に価格改定を

実施させていただきます。

　今後も先行きの見えない状況は続くと予想されますが、

お客様に喜んでいただける価値ある商品を適正な価格で安定

的にお届けできるよう、引き続き努めて参ります。

　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。




	価格改定チラシ_案内文変更.pdf
	裏面（一般向け）.pdf

